Câmara Municipal de Formosa
Aviso de convocação para a SEGUNDA SESSÃO da Tomada de Preços\ 1/2023

A Câmara Municipal de Formosa, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público a
CONVOCAÇÃO dos licitantes da Tomada de Preços 1/2023, cujo objeto é contratação de uma agência de propaganda
para prestação de serviços de publicidade, para a SEGUNDA SESSÃO no dia 03 de agosto de 2023, às 14h, em sua
sede, no Plenário Arthur Magalhães Fillho, com a finalidade de identificar a autoria das propostas e apuração do
resultado do julgamento das propostas técnicas. Formosa, 28 de julho de 2023. Evailton Manoel de Carvalho -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.